

Global eSourcing IVS

Jessengade 6D, 1. sal
8700 Horsens

CVR-nr. 37 25 28 67

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Michael Møller Hasselstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global eSourcing IVS
Jessengade 6D, 1. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 25 28 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Hasselstrøm, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive it udvikling og konsulentvirksomhed til humanitære organisationer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 100.663, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 68.184.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 221.842 | 714.650 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(275.559)</u> | <u>(493.036)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (53.717) | 221.614 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(46.946)</u> | <u>(3.147)</u> |
| Resultat før skat | | (100.663) | 218.467 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>(49.720)</u> |
| Årets resultat | | <u>(100.663)</u> | <u>168.747</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 0 | 49.900 |
| Overført resultat | | <u>(100.663)</u> | <u>118.847</u> |
| | | <u>(100.663)</u> | <u>168.747</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 91.381 | 79.865 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>6.011</u> |
| Tilgodehavender | | <u>91.381</u> | <u>85.876</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>34.062</u> | <u>163.029</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>125.443</u> | <u>248.905</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>125.443</u> | <u>248.905</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100 | 100 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 49.900 | 49.900 |
| Overført resultat | | 18.184 | 118.847 |
| Egenkapital | 2 | <u>68.184</u> | <u>168.847</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.445 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 990 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.646 | 8.646 |
| Selskabsskat | | 0 | 49.757 |
| Anden gæld | | 42.178 | 21.655 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>57.259</u> | <u>80.058</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>57.259</u> | <u>80.058</u> |
| Passiver i alt | | <u>125.443</u> | <u>248.905</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse skab | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 100 | 49.900 | 118.847 | 168.847 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (100.663) | (100.663) |
| Egenkapital 31. december 2017 | 100 | 49.900 | 18.184 | 68.184 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 242.864 | 448.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.374 | 4.203 |
| Andre personaleomkostninger | <u>28.321</u> | <u>39.969</u> |
| | <u>275.559</u> | <u>493.036</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.